02949750307  della fornitura di n. 37 biglietti per la visita, presso il Museo 

della Vita Contadina “Cjase Cocèl” ed i relativi laboratori, per gli allievi delle classi 3^A e 4^A della Scuola 

Primaria “P.D.M. Turoldo” per un importo omnicomprensivo di € 185,00 (euro centoottantacinque/00) 

omnicomprensivi; 

2. di indicare il seguente CIG B56A29BEE0 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa omnicomprensiva di € 185,00 (euro centoottantacinque/00) 

omnicomprensivi a carico del Bilancio Programma Annuale provvisorio (Visto l’art. 6 comma 3 della D.I. del 

28/08/2018 n.129) relativo alla gestione provvisoria dell’esercizio finanziario 2025- Categoria e voce di destinazione 

A5/1 Visite e viaggi di istruzione;